
Urząd Gminy Nurzec-Stacja
Urząd Gminy Nurzec-Stacja

Nurzec-Stacja, dn. 21.09.2012 r.

RGT.6131.4.2012

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

 

Wójt Gminy Nurzec-Stacja

ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja

 

OGŁASZA

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ DRZEWA NA PNIU
 

1. Charakterystyka przedmiotu przetargu:

 

Sprzedaż drzewa na pniu w Wólce Nurzeckiej na nieruchomości oznaczonej Nr geodezyjnym 585 w niżej wymienionych ilościach:

- 136 szt. sosna     

- 1 szt. grab

- 1 szt. dąb

- 2 szt. wierzba      

Cena wywoławcza wynosi 6 380 zł + 23% podatku VAT za w/w ilość drzew.

Sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego pisemnego.

 

  

Oferent zobowiązany jest na własny koszt ściąć drzewa, obniżyć pień poniżej poziomu gruntu oraz uporządkować teren w obrębie wycinanych drzew. Po
przeprowadzeniu w/w prac Oferent zobowiązany jest do przetransportowania drewna na swój plac składowy.

 

2. Oferty pisemne dot. sprzedaży drzew opisanych w pkt. 1 opiewające na niższą cenę niż cena wywoławcza drzewa podana w ogłoszeniu, zostaną
uznane za nieważne - jako nie spełniające warunków ogłoszenia.

 

3. Wymagany maksymalny okres niezbędny do zrealizowania umowy do dnia 30 marca 2013 r.

 

4. Wszelkich wyjaśnień udziela Pan Norbert Jadczuk oraz Krzysztof Popławski w siedzibie Urzędu Gminy Nurzec-Stacja, ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-
Stacja, w pokoju nr 9 telefon (85) 6575078 w. 34 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8  do 15 do dnia 09.10.2012 r.

 

5. Wadium w przetargu wynosi 300 zł

 

            Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Nurzec-Stacja w Banku Spółdzielczym Hajnówka O/T Nurzec-Stacja nr 22 8071 0006 0021
8809 2000 0040 do dnia 09.10.2012 r. do godz. 10 . W tytule należy wpisać : „Wadium na zakup drzew na pniu w Wólce Nurzeckiej na dz. Nr 585”

 

6. Oferty pisemne prosimy składać w zamkniętych kopertach z napisem

 

      "Oferta - zakup drzew na pniu w Wólce Nurzeckiej-działka Nr 585",

      w siedzibie Urzędu Gminy w Nurzec-Stacja  ul. Żerczycka 33, w pokoju 5 - sekretariat- w terminie do 09. 10. 2012 r. do godz. 10 .   Nie
dopuszczalna jest modyfikacja oferty po jej złożeniu.

 

7. Przetarg rozpocznie się w dniu 09. 10. 2012 r. o godz. 10  w siedzibie Urzędu Gminy w Nurcu-Stacji, ul. Żerczycka 33, pokój nr 16, gdzie nastąpi publiczne
otwarcie ofert w zakresie sprzedaży drzew opisanych w pkt. 1.

 

8. Kryteria oceny oferty: najwyższa oferowana cena brutto za kupno ogółu drzew na pniu oferowanych w ogłoszeniu.

 

9. Oferta pisemna dot. sprzedaży drzew w Wólce Nurzeckiej na nieruchomości oznaczonej Nr geodezyjnym 585 powinna zawierać:

1) ofertę złożoną zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż drzew na pniu w Wólce Nurzeckiej na nieruchomości oznaczonej Nr geodezyjnym 585

00 00 

00

00

15



1) ofertę złożoną zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia

2) oryginalny dowód wpłaty wadium

3) kopia uprawnień na obsługę pił mechanicznych do ścinania drzew osoby przewidzianej do wycinki drzew

 

4) zaakceptowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia

 

10. Warunki uczestnictwa w przetargu pisemnym:

1) złożenie dokumentów opisanych w pkt 9 ogłoszenia,

2) złożenie wraz z ofertą kserokopii uprawnień niezbędnych do wycinki drzew poświadczonych przez Oferenta za zgodność z oryginałem. 

3) wpłacenie na konto Urzędu Gminy Nurzec-Stacja w Banku Spółdzielczym Hajnówka O/T Nurzec-Stacja nr 22 8071 0006 0021 8809 2000
0040 wadium w wysokości 300 zł i dołączeniu oryginału dowodu wpłaty do oferty.

11. Wzór oferty pisemnej oraz wzór umowy można uzyskać w Urzędzie Gminy Nurzec-Stacja, ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja, pok. Nr 9 lub na stronie
BIP - http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/ lub www.nurzec-stacja.eu
12. Wadium Oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. Oferentom, którzy nie wygrają przetargu wadium zostanie zwrócone po
rozstrzygnięciu postępowania przetargowego i podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą

13. Wadium złożone przez Oferenta, który wygrał przetarg, przepada na rzecz Sprzedającego w przypadku:

1) uchylania się Oferenta, który wygrał przetarg od zawarcia umowy, która stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia

2) niezapłacenia ceny nabycia w ustalonym terminie

14. Wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drzewa tj. :

1) zabezpieczenie i oznakowanie terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia gałęzi,

2) wypłata odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu lub osobom trzecim,

3) ewentualne wyłączenie linii energetycznych lub telekomunikacyjnych,

4) uprzątnięcie drzew, gałęzi, obniżenia pni poniżej poziomu gruntu ponosi kupujący.

Oferenci przed złożeniem oferty pisemnej zobowiązani są dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży.

 

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

 

Nurzec-Stacja, dn. 21-09-2012 r.

 

                                                                                                                             Wójt

                                                                                                                      Piotr Jaszczuk

                                                                                                                     

Metryka strony

 ( 31 KB )
Formularz oferty

 ( 36.5 KB )
Wzór umowy

 ( 477.74 KB )
Wykaz drzew cz. 1 z 3

 ( 464.61 KB )
Wykaz drzew cz. 2 z 3

 ( 426.96 KB )
Wykaz drzew cz. 3 z 3

oferta

umowa

wykaz1z3

wykaz2z3

wykaz3z3

Udostępniający: Urząd Gminy Nurzec-Stacja

Wytwarzający/odpowiadający: Norbert Jadczuk

Wprowadzający: Norbert Jadczuk

Data wprowadzenia: 2012-09-21
Data modyfikacji: 2012-09-21

Opublikował: Norbert Jadczuk

Data publikacji: 2012-09-21

http://www.nurzec-stacja.eu/
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/177/2435/oferta
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2435
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/177/2436/umowa
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2436
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/177/2437/wykaz1z3
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/177/2438/wykaz2z3
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/resource/177/2439/wykaz3z3
mailto:admin@nurzec-stacja.eu
mailto:admin@nurzec-stacja.eu
mailto:admin@nurzec-stacja.eu

	Urząd Gminy Nurzec-Stacja
	Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż drzew na pniu w Wólce Nurzeckiej na nieruchomości oznaczonej Nr geodezyjnym 585

